
UCHWAŁA NR XXXIX/201/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIII/128/08 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia

Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2008-2015.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, póz. 558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162,
póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759; z 2005r. Nr 172,
póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, póz. 1337; z 2007r.
Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, póz. 1218; z 2008r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223,
póz. 1458; z 2009 Nr 52, póz. 420) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. W „Wieloletnim Planie Inwestycyjnym dla Gminy Zychlin na lata 2008-2015"
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIII/128/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata
2008-2015 wprowadza się następujące zmiany:

1) Tabela dotycząca realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Żychlin, ulica 1-go Maja i we wsi Pasieka " zamieszczona na stronie 33
załącznika otrzymuje następujące brzmienie:

2 ) Załącznik tabelaryczny zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji na lata 2008-2015
stanowiący załącznik do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy Żychlin na lata
2008-2015" otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żychlin, ulica 1-go Maja i we wsi Pasieka
Lata Dochody

własne
Kredyty Środki

pochodzące z
innych źródeł

Środki
pochodzące z

Unii Europejskiej

Łączne koszty

2008 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł
2009 1 042 000,00 zł 1 398 000,00 zł 0,00 zł 1 990 000 zł 4 430 000,00 zł

4 430 000,00 zł



§2.  Pozostałe  zapisy  zawarte  w uchwale  Rady Miejskiej  w Żychlinie  Nr  XXIII/128/08
z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata
2008-2015 pozostają bez zmian.

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Przewodnicząca Rady
                                                                                                            /-/ Zofia Pilarska





























UZASADNIENIE

 DO UCHWAŁY NR XXXIX/201/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 maja 2009 r.

W związku z ogłoszeniem konkursu przez Urząd Marszałkowski w Łodzi dającym możliwość
wystąpienia z wnioskiem o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 przez Gminę Zychlin na zadanie
pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy 1-* go Maja i we wsi Pasieka" zachodzi konieczność
zweryfikowania wcześniej podjętych uchwał Rady Miejskiej w Żychlinie.


